





AUSGABE SEPTEMBER 1950

ERSATZTEILLISTE

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG. MUNCHEN 13

M127. 2,0 9.50 M

t/erga'ser
| und
Getriebe

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Lavfrad,

Vorderrad

bremse

| Hinterrad-

antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.

| Ausriistung

Werkzeug
u.Sonder-

| ausristung




VORBEMERKUNGEN

Alle unsere Ersatzteile werden unter den gleichen Bedingungen hergestellt
wie die Teile, die in unseren Motorrddern Verwendung finden. Sie sind
gewissenhaft geprift und durch

Aufstempelung unseres Warenzeichens

als Original-BMW-Ersatzteile
kenntlich gemacht.

Teile unter DM 1.— Wert tragen wegen ihrer geringen Grof3e den Stempel-
aufdruck nicht.

Die Bezeichnung »BMW -Original-Ersatzteil« ist gesetzlich geschitzt.
Wenn bei einer Instandseizung Teile fremder Herkunft gefunden werden,
erlischt die Garantie.

Wir unterscheiden bei den Ersatzteil - Bestellnummern zwei Nummern-

gruppen:
A) Elfstellige Bestellnummer

B) Bestellnummer fir DIN-Teile

A)
Die elfstellige Bestellnummer z. B. »251 2 61 55409« (Rahmen), wird wie
folgt unterteilt:
S b) <) d) e) f)
Baumuster Serie Gruppe Teil Ausfihrung Blattgrofie

!—251[ O | =) ; 9

a) Baumuster

Diese Nummeristimmereinedreistellige Zahlund bezeichnet das Baumuster.
»2« bedeutet: Motorrad
»51« bedeutet: Baumuster

Vergaser
und
Getriebe

Fahr~
gestell

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug

| u.Sonder-

ausrustung




b) Serie
Diese Nummer ist ein Bestandteil der Baumuster-Nummer und beginnt
bei der 1. Serie mit »1«. Andert sich aus organisatorischen Grinden
die laufende Serie, dann erhdlt die néchste Serie die Nummer »2« usw.

Gruppe
Die Gruppenzahl ist immer zweistellig und bezeichnet die jeweilige
Ersatzteilgruppe, wie
Motorgehduse = 01
Kurbelwelle = 03
Kickstarter =135
Teil
Die dreistellige Zahl ist eine fortlaufende Numerierung innerhalb
einer Ersatzteilgruppe. Soweit es sich um lackierte Teile handelt, zeigt
die Zahl »4« an der dritten Stelle schwarze Lackierung an, wéhrend
aus der Zahl »5« = Farbe wechselnd = z. B. polizeigrin, ersichtlich ist.

Ausfiihrung

Die Erstausfihrung eines Teiles erhélt die Nummer »0«. Wird dieses
Teil im Laufe der Serie gedndert, dann erhélt es die Nummer »1«, bei
nochmaliger Anderung die Nummer »2« usw. Im allgemeinen ist die
Austauschbarkeitdieser Teile ohne zusétzliche Ersatzteile gewdhrleistet.

BlattgroBe

Diese Nummer gibt Auskunft Gber die Gréfie der angefertigten Zeich-
nung und hat nur interne Bedeutung, ist aber immer bei der Ersatzteil-
bestellung mit anzugeben.

B)
Bestellnummer fir DIN-Teile, z. B. »M 6 X 18 DIN 835 (E)« (Gruppe Motor-
gehduse-Stiftschraube.)

Hier wird der Nummernaufbau als bekannt vorausgesetzt, bis auf das
hinter der Bestellnummer stehende »E«.

Samtliche Stiftschrauben mit Sitz im Leichtmetall werden fir Ersatzzwecke
mit einem Ubermaf3 von + 0,05 mm im Flankendurchmesser geliefert;
dadurch wird beim Auswechseln ein guter Sitz in der aufgeweiteten
Bohrung erreicht. Diese Stiftschrauben sind durch
»E« = (Ersatz)

hinter der Bestellnummer kenntlich gemacht. Aulerdem sind diese Stift-
schrauben von Haus aus mit einem roten Farbpunkt auf der Stirnseite des
Einschraub-Endes gekennzeichnet.

Wir bitten, bei Ersatzteilbestellungen besonders darauf zu achten.

BEIM BESTELLEN

von Ersatzteilen bitten wir, folgende Einzelheiten anzugeben:
1. Das Baumuster, die Fahrgestell- und Motornummer.

2. Die genaue listenmdfige Bezeichnung.

3. Die gewiinschte Stickzahl.

4. Die Art des Versandes (ob als Muster ohne Wert, Postpaket, Eilpost,
Fracht- oder Eilgut usw.), Versand erfolgt nur gegen Nachnahme.

Beispiel fur telegrafische Bestellung: »Bayernmotor Minchen. Eilpostet fur
Motor Nr. 516010 einen Kolben« oder, wenn Fahrgestell- und Motor-
nummer nicht bekannt: »Eilpostet fir R 51/2 einen Kolben 254 303 610 03«.
Alle Zuschriften, die sich auf Ersatzteile beziehen, getrennt von anderen
Mitteilungen halten und ausdiicklich an Ersatzteil-Abteilung richten.

Bei Ruckfragen ist stets auf die betreffende Auftragsnummer Bezug zu
nehmen.
Ersatzteile, deren Einzelpreis unter 10 Pfg. liegt, werden nur in einer
Mindesizahl von 10 Stick abgegeben. :
Drahtseile, Drahtspiralen und elektrische Kabel werden nur meterweise
abgegeben.
Bei Bestellung von Kolben und Kolbenringen ist das gewinschte Aufmaf3
anzugeben, ebenso fiur die Rollen zur Plevellagerung. Soweit lackierte
Teile in anderer Farbe als schwarz gewiinscht werden, z. B. fir Behérden-
maschinen, ist auBer der Bestellnummer die Farbe anzugeben.
Bildnummern dienen nur zum rascheren Auffinden der Bestellnummern und
kénnen zu Bestellungen nicht verwendet werden. Die Abbildungen sind
nicht maf3gebend fir den Lieferumfang eines Teiles.
Bei Ersatzteilbestellungen wende man sich an den zustdndigen BMW-
Hdndler, da nur dieser direkt beliefert werden kann.
Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Stiicke Anhdnger
mit genaver Absender-Angabe zu befestigen. Die Sendung ist anzu-
kindigen. Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der Muster-
sendung beilegen. Die Rickgabe von Musterteilen erfolgt nur, wenn sie
ausdricklich gewinscht wird. Alt-Teile bewahren wir nicht auf; sie
kommen sofort in den Schrott.
Unsere Anschriften lauten:
Fur Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Minchen 13.
Fir Telegramme: >
Bayernmotor Minchen.
Fir Fracht- und Eilgutsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft,
Bestimmungsbahnhof: Minchen-Milbertshofen-A.
Fir ExpreBsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft,
Bestimmungsbahnhof: Minchen-Hauptbahnhof.
Fernruf: 360861 (Ersatzteil-Abt. P 316 verlangen).

Sdmtliche Abbildungen sind unverbindlich, Irrtimer und Anderungen
bleiben vorbehalten.

vergaser
und
Getriebe

Fahr-
gestell

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausriistung
Werkzeug

| u.Sonder-

ausristung




Tafel 1

Motor

Bestell-Nummer

Teil-Bezeichnung

Bestell-Nummer

Teil-Bezeichnung

2241 01 018 04
224110003 04
224201 02504

2541 01 003 04

2541 01 008 01
254101 012 23
254101 01403
25410101514

2541 01 025 03

2541 01 026 04

2541 01 031 04 (E)
2541 01 035 03

254 301 006 02
254301 017 04

254 301 021 04
254301 023 04

254 301 02504
261101 009 14

261 101 01204 (E)

EZI*5 St

FZI 8 St.

M 5x10 DIN 63

M 6x25 DIN 84 cad.
6,4 DIN 125 cad.

,4 DIN 125 cad.
DIN 137

x8 DIN 553 cad.
x18 DIN 835 (E) cad.
8x38 DIN 835 (E) cad.
6x20 DIN 931
8x65 DIN 931 cad.
5x8 DIN 933
6x15 DIN 933 cad.
6x18 DIN 933
6x20 DIN 933 cad.
6 DIN 934 cad.

8 DIN 934 cad.

o
oo

ST =2W

C 14x18 DIN 7603

A 30x36 DIN 7603 (Fiber)
AM 14x1,5DIN 7604 cad.
AM30x1,5 DIN 7604 cad.
254101 60219/21 *

254 301 601 19

254 301 60502

254 301 61004

254301 611 14

i e e R R T s

et et
NO-D»n

o |

| o~ otnl ool =1 |

Motorgehduse:

Dichtring fir Abdichtrohr
Stopfen

Pfropfen (Zindeinstellung)
Abdichtungrrohr

Schutzhaube et et g e
Deckel fir Lichtmaschine
Dichtung fir Olwanne
Lagerbichse fir Olpumpenwelle
Abstutzblech

Scheibe fir Abstitzblech

Stittschraube fir Zylinderbefestigung . . .

Dichtung fir Kettenkastendeckel
Lagerdeckel vorne

Ring fur Unterbrecherabdichtung
Siebblech

Dichtung fur Unterbrecher
Abdichtring fir Unterbrecher

Lagerbichse fir Kurbelwelle vorne . . . .
Stiftschraube fir Motorabstitzung . . . .

Federnde Zahnscheibe

Federnde Zahnscheibe
Senkschraube fir 254 3 01 017 04
LZylinderschraube

Scheibe

Scheibe

Federscheibe

Gewindestift fir Steuerwellenlager hinten .
Stiftschraube fir Lichtmaschinendeckel . .

Stiftschraube fir Getriebebefestigung
Sechskantschraube fir Lagerdeckel vorne
Sechskantschraube fir Schutzhaube vorne
Sechskantschraube fir Siebblech
Sechskantschraube fir Olwanne

Sechskantschraube fir Flansch vorne . . . |

Sechskantschraube

Sechskantmutter fir Spannband
Sechskantmutter

Sechskantmutter fir Motorabstitzung
Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung
Stiftschraube f. Lichtmaschinenbefestigung
Dichtring fur Olwanne

Dichtring fur Kettenkastendeckel
Verschlu3schraube fir Olwanne
VerschluBschraube fir Kettenkastendeckel
Kettenkastendeckel

Motorgehduse m. Stiftschrauben

Olwanne

Flansch vorne

Steverwellenlagerkérper hinten

* Lieferung je nach Vorratslage

224103003 14
254102016 43/53 *
254102021 04
254102 022 04
25410202304

254 303 008 04

275203 03504/14 *
M 6x10 DIN 63
20x1,2 DIN 471
6207 DIN 625

3x5 DIN 6888
5x6,5 DIN 6888
Aac 68x62,6x2,5
DIN 73102

Aac 68x62,6x4
DIN 73104

A 68x2,5 ac

DIN 73102

A 68x4 DIN 73104
18 DIN 73123
254303 61003/23 *
254 303 600 03

254 303 601 09

254 3 03 602 03

Kurbelwelle — Pleuel —‘Kolben:

Pleuelbichse

Kettenrad

Federring

Sicherungsb'ech

Sechskantschraube fir Schwungradbefesti-
gung — spater 252 1 03 020 04
Olschleuderring

Abstandsring

Ausgleichscheibe fir Kurbelwelle vorne . .
Abdichtring

Hubzapfen

Rolle 7 mm ¢ (bis %100omm Aufmaf}) . . .
Rollenkdfig

Senkschraube fiir Olschleuderring
Seegerring

Radiaxlager

Scheibenfeder

Scheibenfeder

Kolbenring . . . . }fﬁr Kolben

Olabstreifring 254 303 61003

Kolbenring . . . . } fur Kolben

Olabstreifring 254 303 61023

Drahtsprengring

Kolben mit Bolzen und Ringen
Kurbelwelle mit Pleuvel
Pleuelstange mit Bichse
Kurbelwelle ohne Pleuel

Kolben und Ringe sind in den Ubermafien /1o mm und

NN —

5

1 mm lieferbar. Kolbenbolzen werden einzeln nicht ge- |

liefert.

Zylinder und Zylinderkopf:

Sicherungsring

Keilkegelpaar

Ventilkegel fir Auslaf3
Federteller oben

Federteller unten
Ventilfihrungsbichse
Ventilfeder innen

Ventilfeder au3en
Sechskantschraube f. Zylinderkoptbefestg.
Hulse

Unterlegscheibe

Dichtung fir Zylinderkopfdeckel
Deckel fir Zylinderkopf
Lagerbolzen fir Schwinghebel
Spannbricke

Scheibe fiir Schwinghebel
Schutzrohr

* Lieferung je nach Yorratslage

DAENADAROCOOAEBDAEDBBENDNS

—SN—NBEN N BN N—

vergaser
und
Getriebe

Fahr-
gestel|

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausristung




Bild-

Stick

Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung
254 304 006 04 604 Dichtung zw. Motorgehduse und Zylinder 2
25430411004/14* 61 | Dichtung fir Zylinderkopf . . . . . . . 2
254304112 04 — | Ventilkegel furEinlaB ", . . .0 ., . 2
8,4 DIN 433 cad. — | Scheibe fir Vergaserbefestigung 4
M 8x25 DIN 835 EE; cad.| — | Stiftschraube fir Vergaserbefestigung 4
M 8x60 DIN 835 (E) cad.| 62 | Stiftschraube fir Spannbricke . . . . . (7| [
M 8 DIN 917 verchr. 63| Mute prg s e R B B e s 2
M 8 DIN 934 64 | Sechskantmutter fir Lagerbock . . . . . 8
M 8 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter fir Vergaser . . . . . . 4
2241 04 620 04 65 | Lagerbock fir Schwinghebel . . . . . . 8
254 304 601 09 =7 ylinderkopf rechis M it SRS S SR 1
254 3 04 605 09 67yl ind enkop il ksl it e S s 1
254304 61009 67 | Zylinder mit Schutzrohren . . . . . . . 2
Steverung: i
224105018 34 68 | Druckfeder fir Entloftung . . . . . . . . 1
2241 05019 04 69 | Halteschraube fir Entliftung . . . . . . 1
2241 05 050 04 FOMESIGsselit e SN b e S 4
224105071 04 — | Schwinghebel f. EinlaB lks., fir Auslaf re. | 2
22410507204 71 | Schwinghebel f. EinlaB re., fir AuslaB lks. = 2
2241 05084 04 72 | Biichse fir Schwinghebel . . . . . . . . (=3
2541 05001 23 73d = Stevenwelle links 3. 0 s e [l
2541 05004 04 — | Scheibe fir Steverwelle rechts . . . . - . 1
254105010 43/53 * 74.|1= Kettenrad rechisis: i 8y an s s s v ia]
254105011 43/53* 75 il SKeHenradilin ket celin At ie st b N Sl 1
2541 05053 04 76 | Dichtung fir Stésselfihrung . . . . . . . 4
254 305002 03 77.| Steverwellesrechts” . 72 o Toi . 1
25430501203 7815 Steverkettex-tan e b R dna SRR 1
254 305051 04 72 Stésselfuhrunns S B S A s O 4
254 3 05 053 04 80 | Gummimuffe fiur Stosselfihrung . . . . . 4
254 305054 04 81 | Spannbriicke fir Stésselfihrung . . . . . 2
254 305082 04 82018 Dir0ckschraObe far e ras SsE =Rt A, BN 4
254 3 05 090 04 B S OBt ge i e it 0 s E e e 1 4
2752 05083 04 84 | Sechskantmutter for Druckschraube . . . | 4
2752 05 085 04 73 | Zwischenbichse fur Schwinghebel . . . . ‘ 4
M 6x18 DIN 87 85 | Senkschraube fir Steverwellenlager 124
B 6 DIN 127 86 | Federring fir Spannbricke . . . . . . . 2
M 6x22 DIN 931 cad. 87 | Sechskantschraube fiir Spannbriicke . . . | 2
2,5x3,7 DIN 6888 — | Scheibenfeder fir Steverwelle . . . . . . 2
254305 608 14 88 | Steuerwellenlagerkérper vorne . . . . . 2
254 305617 09 874 I Entlofteriing arr lo S v s et s = 1
Olanlage:
22411001204/14 * 90 | Hulse for Antriebsrad . . . . . . . . . 1
254110003 04 91 | Deckel fir Olpumpengehduse . . . . . . 1
254110004 04 92 | Gegenrad fir Olpumpe . . . . . . . . 1
25411000504 93 | Antriebsrad fir Olpumpe . . . . . . . . |
25411001004 94 I8 Tauchglocke S s v a T s 1
254110011 04 95 | Dichtung fir Tauchglocke . . . . . . . . 1
254110017 04 96 |\= VerschluBschraubes. 2 8 a: e ae 0 1
25411001804 97 | Dichtring fur VerschluBschraube . . . . . 1
254110020 14 98 | Entliftungsrohr . . bis 1180. Masch. . . . | 1

* Lieferung je nach Vorratslage

SR A e SR

D

Bestell-Nummer BN'I:" Teil-Bezeichnung Stick
254310001 03 921- Olpumpengehdose’. . . . oL i 1
254310014 04 100| Schraube fir Olpumpendeckel . . . . . . 2
FZI 5 St. —| Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 5
FZ| 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . « . . . . . . . 2
M 5X10 DIN 86 101 | Halbrundschraube fir Tauchglocke 3
M 6x55DIN 931  |102| Sechskantschraube fir Olpumpe . . . . . 2
M 14X1,5DIN 936cad. [103| Sechskantmutter fir Entliftungsrohr

bis 180" Mascht e S Sl Siar o i 1
C 26 %32 DIN 7603 104| Dichtring fir Olkontrollstab . . . . . . . 1
25411061004 105588 Iseihery e Sminc N R e el gl et 1
254 310 602 09 —| Olpumpe vollst. (ohne Antriebswelle). . . | 1
254 310 605 04 1061 Gl konirollstab st e e oals]
254310606 09 107 | Antriebswelle mit Antriebsrad fir Olpump 1

Kupplung:
254111 004 03 108115 Drickring et s S R R e e 1
254111 005 04 107188 Serkschral b e R 6
254111009 04 {88 Fuhringsbolzenieamsiie @S-y SiEiteeon. 6
25411101214 —| Nabe fir Kupplungsscheibe . . . . . . . 1
25411101404 N0 Kupplungsfeder’ e iEE e S Sl 6
25431100303 NES=Druckplater =S ilii = & s e et 1
4 %13 DIN 660 — | Halbrundniet fur Kupplungsscheibe 8
254311 601 02 112|  Schwungrad mit Fihrungsbolzen . . . . [ 1
25431161513 113| Kupplungsscheibe mit Belag . . . . . . 1

Vergaser
und
Getriebe

Fahr-
gestell

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausrustung




Tafel 2

Vergaser

Getriebe

Tafel 3

Bestell-Nummer

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Bestell-Nummer

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stick

2241
224

NN N
N NN
P G NG NG
80000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
30 G0 60 GO GO GO GO G0 GO GO GO TG0 GO G0 GO GO G0 G0 GO GO GO GO G0 G0 GO GO GO GO GO B0 GO GO O
28888
O oy s o ooy 2y
HE—=NVOonsO

WWWWWWWWWWWLWWWWWWWWWwWW——— A

0
0
0
0
0
0
0
0
0!

o Co o

254308 60013
254308 601 13
25430860513

e

—)
(0,1

|

OO~

BPWN—OVONOOIAEWN—

Vergaser mit Luftleitung und Filter:

Schieberfeder
Disennadel
Klemmbugel
Bowdenzugstellschraube
Lufttregulierschraube
Mutter

Mutter

Dichtring

Schutzhaube

Dichtring

Gummihlle

Luftleitung links

Luftleitung rechts
Vergasergehduse links
Vergasergehduse rechts
Mischkammereinsatz
Gewindestiick

Nadeldise 2,64 —0,8 ¢
Hauptdise Nr. 20
AbschluB3schraube

Dichtun

Leerlaufdise Nr. 40
Leerlaufluftdise

Schraube fir Schieberanschlag
Schraube

Feder

Deckelplatte links
Deckelplatte rechts
Deckelverschraubung
Gasschieber

Dichtung

Abdeckschraube

Dichtung

Schutzschraube
Schwimmernadel
Schwimmergehé&usedeckel
Tupfer mit ?eder und Splint
Tupferfeder

Spﬁnt
Befestigungsschraube
Vergaser rechts mit Flansch
Vergaser links mit Flansch
Luftfilter mit Drosselklappe

e ANNNRNRNRR NN — — RN ————R——RRRNRNRRNRNRNRNN

212131 014 04
2241 31 01004

250 3 31 005 04
250 3 31 006 04
250 3 31 007 02
2503 31 031 04
250331 032 04
2503 31 033 04
250 3 31 03504

250 3 31 036 04
250 3 31 044 04
250 3 31 048 04

x 70DIN 931 cad.
x 18 DIN 7603

voNocnsw | |

Gefﬁebegeh&use 2

Anschlag fir Kickstarterraste
Filzringkapsel (Sto3dampferflansch)
gbﬁSOg Maschine

ti

Deckel vorne bis 1050. Maschine

Flansch vorne

Dichtung fir Flansch

Einhdngebolzen

Dichtung fir Getriebedeckel

Senkschraube

Deckel fir Schaltung

Feder fir Luftfilterbefestigung

Dichtung éDeckeI fur FuBschaltung) S
Dichtung (Deckel fir Handschaltung) . . .
Deckel vorne ab 1051. Maschine

Filzring §
Filzring (Antriebswelle)

Filzring (StoBdémpferflansch)
Filzringkapsel (Antriebswelle)

ab 1051. Maschine

Filzringkapsel (Ankerhebel) ab 1051. Masch.
Anschlag for Schaltung [
Befestigungsschraube (Deckel f. FuB3schalt.) |
Zylindersti

Linsensenkschraube fior 250331 00303 . .
Linsensenkschraube for 250331 00303 . .
Scheibe

Scheibe

Scheibe (Deckel fur Fufischaltung) . . . .
Sechskantschraube

Sechskantschraube fur Getriebebefestigung
Dichtring fir Verschlu3schraube et
VerschluBBschraube

Deckel fir FuBschaltung . . . . . . . .
Getriebegehduse mit Deckel vorne

2503 31 007 02

Antriebswelle
und Kupplungsbetdtigung:

Kugelkdfig mit 7 Kugeln

Gummiring

Klemmring

Druckfeder (Kupplungshebel)
Kugellagerbichse

Endstick fur Druckstange

Druckstick for Kupplungsbetdtigung . . .
Filzring fir Druckstange

Antriebswelle

Druckfeder

=)

T L R AR e L G

—RN =N B =N A NN BN ——

—_—

Vergaser
und
Getriebe

Fahr~
gestell

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausriostung




:
; | | Bi 5 5 i
Bestell Nummer B,'q'i' Teil-Bezeichnung i Stiick | Bestell-Nummer |8Nhrj * Teil-Bezeichnung Stick
' } . Kickstarter:
Lo T T Py e o et G B G 2 1 204 536 021 04 73| Stift for Kickstarterwelle . . . . . . . . 1

% g %2 88% 2)3 gé SehaiBE RIRTER . 17 St miet o B o o ‘ 1 ‘ 204'536 022 14 741 > KellschraubesI=mi=iionsa o ar s oaies (o8 1

250 3 34 010 04 | Halering s v s L E RSt R 1 | 204 5 36 023 04 75 i Druckfeder:srrmt el it e e =8l

25033401613 88| = Stitnradfor 4 Ganglt o e s ae 15 2061 66 082 04 76| VerschluBdeckel =7 a0 = D ET. S ll 53]

250334 017 04 394 :Scheibe vopne - 5ot ) S S S jiz%) 2501 36 004 04 7 lsanlavtiing: o boss oot SRR fiad

2751 35046 04 — | PaBscheibe (Stérke nach Bedarf) . . . .| 1 2501 36 005 04 78 | Lager fir Kickstarterwelle . . . . . . . 2 1

55 ¢ 40 | Kugel fir Kupplungshebel . . . . . . . . ] ; 250 1 36 006 04 724 =Manischetftess Sa sl USRS Sains St - 1

FZ| 6 St. — 3 Zahnscheibe fir Klemmring . . . . . i55) L 25013601004 80 &Senkschrapbe S0% st S TSI el o 9

1,5%x10 DIN 94 cad. — Sphnf ................. 1 250136011 04 81 | Deckel fir Kickstarterwelle 1

A 2512 DIN 471 AT e erring Rt Ve e e 1 2501 3601204 82 Diehtung B s o T L SR ]

6205 DIN 625 A RO XI At oy s T e L 1 250136016 04 838 Drehundsfeder == IEsitaE Seei o = 1

M 6x42 DIN 931 cad. | 43 | Sechskantschraube fir Klemmring . . . . 1 o 2501 36 020 04 841 Raste fisrKickstarters wi of & ot s : 1

M 6 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter for Klemmring . . . . . 1 { 2501 36 057 04 8oi DU ckfeder s S Pl SRS S Sl 1

6 h 11x25x21 DIN 250236018 04 8Ol eFschrd b UG RE & o s AR | 1

1434 cad. | 44 | Bolzen fir Kupplungshebel . . . . . . . 1 250336001 03 B7:[eaiKickstarterwelle==d A S GEsis iy et 1
NIL 20 e DIN 5412 45 | ZylinderRollenlager . . . . . .. . .. 1 250 336014 04 83ili¥Spiralfedenning == M aiet S kol 1
2501 34 606 09 46 | Druckstange l;nllf LAY o 6l e e o } ‘ 3558 g 332 8;% 8:3 gg stl%(Sftort;rhfebigISO.] S s | }
Shebelss siear sietisetns aans il | ift fir Raste aufbrauchen
SOl Selgia 4621 Kupplunashebe 1 ' 250 336 058 04 — | Beilage (versch, Stérke) . . . . . . . . . ] i
‘ : o o 250 3 36 059 04 M e Anschldastifhiaa it D s e ¥ oty 1 gestell
' Abtriebswelle u. Wegzdhlerantrieb: 254 301 02304 92 chhmng tiie 050 136005040 i 1

204 535020 04 ATl e RUNOMUHEr St et ot L G 1 4x28 KS 1 = [SKerbstiffifior 250 8365 00 O3 S I eu 1

204 5 35034 04 4805 Sechskantschraube s s is il i T 1 FZI 8 St. = EediiZahnscheiber S ar s et e mie S s B ‘ 1

212134008 14 401 | e SR EIBE Biviten. & e s b ks et e T 1 M 5x22 DIN 91 cad. — | llinsensenkschrauber tae = 8 n e iiin n e {54

2121 35030 04 50 | Bichse fir Tacho-Antrieb . & . . . . . . ] M 8 DIN 934 cad. R s R e e e R e ]

250135001 03 S| AbHiebswellond— St S HUERE S e SRS 1 2501 36 602 49 SAS7wischennad e SERisiB Ees = 8 B 1

250 1 35 009 04 S| A A G U S CHET DS ol gt R e B 2 250 3 36 603 04/14 — | Kickstarterwelle mit Raste . . . . . . . . 1

250135013 04 531 Schaltgabelifir 1V 028 Gang 70 St o 1 ! } Sehall ;

250] 35014 04 54 | Schaltgabel fur 3. v. 4. Gang . . . . . . fisil | | LA Vordarrad
50135019 14 5SRO UG s aChSErte a vt S e s A ] : 2201 40017 04 98Ik Kellschraubelimee S EOEREIE SEi i aie-, (] gabel,
50 1 35042 03 56 SHInTad U] GO NG S P SR 1 2501 40 003 04 96 ‘ Sehaibe: Ses e A e e Ak L ‘ 1 Lenker,

2501 35 043 24 57 | Buchse fur Stirnrad (1. Gang) . . . . . . 1 2501 40004 14 Y Drockfecerseia i S s et (i Laufrad,

2501 35044 03 S8R SHrnradifur 25Eang ™ = A s T 1 250 1 40 052 04 98i[SReibseheibe masier &t s tie it SN i 1 V‘;’de""d

2501 35045 03 SO RS Stirnrad U S G AN e ot S S 1 2501 40 053 04 o B DI e 1 e S e O gl N 1 L

2501 35 046 24 60 | Buchse fur Stirnrader (2. u. 3. Gang) . . . 1 2501 40 061 03 1001 S Hdndschalthebelis i ot ais S ua i 1
50 1 35048 03 615 StodampferflanSchiten. falsm i e 1 2501 40 062 04 TOTiE e lschrap besrp e s dane Cpt LUty 1

250 13505033 62 1 Stirnrad i fir 4G angeiai. s i e 1 2501 70 007 04 102{E G ummiraste = el i it o Sal 1

2501 35051 24 63 | Buchse fir Stirnrad (4. Gang) . . . . . . 1 250340014 03 1031 R uckholfederaiba i S e N 1

2501 35055 04 G4l B RUh N gsHimgh = s = SIS =l 2503 4001504 1043 Hdltete deri el i ot i ol Sl SR o S 1

250 1 35056 04 65 | Schiebeklave fir 1. v. 2. Gang . . . . . | 250 3 40 021 03 105 1= RuBschalthebelllniiaSatass e 1

2501 35057 04 66 | Schiebeklauve fur 3. u. 4. Gang . . . . . (5530 | 250 3 40 022 04 106 1= Scheiber st S ml S B s i s i e 1

250 3 34 008 04 S el b e vOrNe o R e 1 A 250 3 40 031 04 107 1% Zohhsegmenty -5 i AR RE s sy Sies 1 SR

250 335027 04 68 | Schraubenrad fiur Tachoantrieb . . . . . 1 f 250 3 40 033 04 108 Speriklifkes st T s e s e 1 i

2751 35046 04 — PaBscheibe (Stdrke nach Bedarf) 1 250 340 03504 109 Zugfgder ............ peay 1 Hintomra

FZ| 14 St. 69 | Fed. Zahnscheibe fir Stodampferflansch . | 1 27514001304 170" Scheibe sfur SchaliungEisy £ 8 5t 8 1 e

M 6x12 DIN 553 — | Gewindestift fur Fohrungsachse . = . . . 1 3x26 KS 1 (111 | Kerbstift fir Zahnsegment . . . . . . . . 1

6304 DIN 625 O N RO X T e e P A s Ll 2 & 5,3 DIN 125 cad. — | Scheibe‘fir Fulschalthebel .. . .0 . 1

4x6,5 DIN 6888 71.| Scheibenfeder fir StoBdémpferflansch . . 12 ?,24 ?IBII]\JQi;IGd. ”—2 gchelbe. fur FuBBschalthebel . . . . . . . }

i r fur FGhrungsring . . . . . X e AL e e e e P st b 0 el
e S o A K5 DIN 3k o <115 15 Moter fur Biobschalthelel . o o 1
M 6 DIN 934 cad. 114 | Mutter fir FuBBschalthebel . . . . . . . . 1
250 3 40 602 03 1151 ~Ankerhebel vollst. = .0 oo 008 e 1
250 3 40 603 03 116 [*=Schaltwellevollsta "o - G i nn e i 1 Elektr

250 3 40 604 04 117 | Zahnsegment mit Raste . . . . . . . . . 1 Robisung

I Werkzeug

u.Sonder-

ausristung




Tafel 4 Fahrgestell Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung A Stiick
Bestell-Nummer 8;',?' Teil-Bezeichnung Stiick : " -
L .| Brennstoffbehadlter:
Rahmen: 2241 74 002 04 17 | Unterlage for Plakette . . . . . . . . . 2
22417401204 18 1 i U
251 261 554 09 TSR G Rrervollsha: ot e LR 1 250174 019 04 = giicf!t‘%’rngsgpk%ef:fglgsfsgneésciheﬁwbe Wehe ]2
251 2 61 55509 — | Rahmen volist. farbig . « « . . . . . . . ] %} ;3 ggg 84 19 | Scheibe fir Tankbefestigung . . . . . . | 2
. i : o 4 20| G ischeibe fi k i :
Kippsténder hinten: i 25017403112 o1 FiCieen ke T.mf .efes."g.'urfg ..... ?
250 1 69 008 04 = Anschlaggummi'y. = oo s ia 1 ot = Kniekissenefechls S5 s i At i 1
2501 69011 04 2| Achse  spdter 25126901104 . . . . . ] 2501 ;4 03304 22 | Halteblech fir Kniekissen links . . . . . 1
250169 012 04 S A DSt ANdSEng = ot e R 2 J 2% } 403404 — | Halteblech fur Kniekissen rechts . . . . . 1
%51 21263&3934 4 %ugfeder ............... } 5201 ;z 8% ]Oi %3 ls)lchf:?te fir Kniekissenbefestigung . . . . 3
X o O e B el S et et S 0 1 akete e S I E e e s
4x28 DIN 94 — | Splint 20251 269011104: .F. et b 2 3211;40”04 — | Kleminbugel =& Rsai s ob U S ]
10,5 DIN 125 atr. e lstheibol s R I 1 (o8 0 25 | Schlussel for Werkzeugkasten . . . . . . 2
M'10 DIN 937 atr. 5 [ Kronenmulerhien oot o v Boe ] 251274107 04 ' 26 | Dichtung fir TankverschluBdeckel . . . . 1
12 DIN 1440 — | Scheibe zu 25126901104 . . . . . . . . 2 FZ1 5 St. | — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. | 4
251 2 69 504 39 6 | Kippstander hinten . . . . . . . . . .. 1 FZI 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 2
251 2 69 505 39 — | Kippstdnder hinten farbig . . . . . . = 1 FZ| 8 St. — |8 Federnde Zahnscheibe Sl s St Susais 2
M 4x12 DIN 91 atr. — | Linsenkopfschraube . - . . . . . . . 4 Fahr-
Kippsténder vorne: 10,5 DIN 433 atr. 27 | Scheibe fir Absperrschraube . . . . . 1 gestell
M 5x14 DIN 933 atr. 288" Sechskantschraube™ S tiue &0 T8 o 4
2501 69023 04 — | Kopfschraube . . . . . .. . ... .. 2 M O DIN 93BG i e o e o e IS S i S 2
2501 69 024 04 = {Federring@iaizs. U N REER {2 T 15 DN atr il =l Sachkactcchraiberas e 2
FZ| 8 St. . — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 2 M 8x1x30 SK | e s S e B N S R
M 8 DIN 934 atr. — i iSechskantmulters . ol e e & Rint Uit 2 DIN 960 atr. (2|
; = . Sechskantschraube . . . . . St 2
Dol S TR } 25127450409 129 | Brennstoffbehalter ohne VerschiuBdeckel . 1
69 — | Kippstdnder vorne farbig. . . . . . .. 251 274 50509 — | Brennstoffbehdlter ohne Verschludeckel |
| 2 \ Parbig eaeisi S SN NS R {ae]
FuBbremsbetdtigung: ‘ ) 25127451409 { 30 | Deckel fur Werkzeugkasten . . . . . . . 1 VOrii"rd
25017201504 GalBOlZEnIE et B i R e 1 25127451509 — | Deckel fir Werkzeugkasten farbig . . . | ] Lgenk:rl,
250172021 04 7| Ringiztr Bremsstanges.ot. .= L it 1 224174 600 04 §] Absperrschraube - spéter 224 174 009 24 | ] Laufrad,
250 172 022 04 il aFglmilter e 3 251 274 601 04 32 TankverschluBdeckel mit Dichtung . . . . | ] Vorderrad
2501 72 023 04 ONESEEN clefedars e SERRI T e 1 ‘ bremse
251 172002 04 105 BrEmEnaBel s i s e i i e 1
25117200304 1 1 RUckzOatedar | = e, o n s b %] . Auspuffanlage: i
251172018 04 12 | Bolzen fur FuBbremshebel . . . . . . . o] i ‘
FZ1 10 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 1 224175004 04 S DIChITINg T 2 s ol s e e A 1230
2 x 20 DIN 94 RS lintizum Bolzeniny (8 SR cE ] 2501 75002 04 | 33 | Rohrschelle fur Auspuffrohr . . . . . . . 2
M 10x1 DIN 936 atr. T SachskantmuIter | o) b aE -l e s 1 251 275 402 09 | 34 | @uefronts SN G Bt S R e | 1
251 272601 09 13 ‘ FuBbremshebeli s e s Rl ot S B s ¢ 25127552319 SO B AU UATON I inKS ook s e o gl
251 272 605 04 14 | Zugstange mit Gabelkopf . . . . . . . . 1 :‘ gg} %;g ggg }3 = l ﬁuspug:oh; rec}r‘\ts ........... ‘ } - ?
| = uspulflopfrechisRe Rt Bs So s | interrad-
: , Brennstoffleitung : 25127559319 ZEHERALSpUOpRlinks e e SR | H?:Q:::é
25127301009/19* 15 | Verbindungsschlauch . . . . . . . . . . 1 ‘ bremse
25127302009/19* pa Kraftstoffschlauch links . . . . . . . . . ek 3 z =
251273030 09/19* - Kruﬁs’loﬁschlructéé';chils e Nt 1 | Vorderradschutzblech fir Inland:
| (Ifd. Meter DIN 73379 F x7) e .
251 273 04009 — | Oberwithmutier = 0% e G S B e cheas e e
251 273 60504 16 | Brennstoffhahn mit Winkelstick und Uber- M 8 DIN 934 atr =¥ } SRl N e e TR 4
NP Sacmbch DI et s = 25127650449 = | Vorderradschutzblech & .. 5o | ]
Fib):er S R e e R e O ' 251276 505 49 — | Vorderradschutzblech farbig . . . . . e Al =21 S
l; * Lieferung je nach Vorratslage 2 i ‘ Ausrgs';}\g
L Werkzeug
u.Sonder- B
ausristung i




Bestell-Nummer ia,{,":" Teil-Bezeichnung | Stisck
‘ : t
Vorderradschutzblech fiir Ausland:
FZ| 6 St. —l' Federnde Zahnscheibe o0 5 o 2
FZ| 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 4
M éx12 DIN 933 atr. ——sSechskantsehrgUbe it N TSR 2
M 8x18 DIN 933 atr. = atsSechskantschrapbe e, o S S L Suiaastss 4
M 6 DIN 934 atr. == [ISechskantmoteEe M EEE SN S Sl S 2
M 8 DIN 934 atr. == Sechskantmutterin e tiTiN S B Bl < 4
251 276 504 59 — | Vorderradschutzblech [
mit Nummernschildhalter . . . . . . . . =]
Hinterradschutzblech: ‘
FZ| 6 St. —'| FederndeZahnscheibe . w2 v . . - 4
FZI 8 St. — S FederndeZahnscheibeis. e Sr bl o 4
M 6x15 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube 4
M 8x12 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube 1 fur Gepdcktrager- = 2
M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter [ befestigung ‘ 4
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter {2
M 8x1 DIN 936 atr. — | Sechskantmutter f. Schutzblechbefestigung | 1
M 8x1x15DIN960atr. | — | Sechskantschraube f. Schutzblechbefestigg. 2
251 276 55419 = Gepackitager B it SRS T e e 1
251 276 55519 = | Gepaekirager’farbige ). R S 1
25127657419 — | Hinterradschutzblech-Hinterteil . . . . . 1
25127657519 — | Hinterradschutzblech-Hinterteil farbig . . | 1
251276 58419 — | Hinterradschutzblech mit Gepdcktrager . . ‘ 1
25127658519 — | Hinterradschutzblech m. Gepdicktrédg.farbig 1
251 276 59419 — | Hinterradschutzblech ohne Gepdcktréager . 1
25127659519 — | Hinterradschutzblech ohne Gepdckirdger
farbigil Sk PO S B i CH s = et 1
Montage:
25017700514 37 1 Beilage fir, Apschlagesii oo 0 o ot 2
251 277 100 04 8BS Baumusterschild =S = el S B S n e a]
FZI 5 St. l — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . ... . e
M 5x6 DIN 86 cad. 7 - albrindsehraube S s iEm i s f22
M 5x30 DIN 931 atr. | 39 | Sechskantschravbe . . . . . . . . . . . 1
M 5 DIN 934 atr. 40188 Sechskantmutterss Smilas s SRl e te ot 1
251277 60309 41 | Anschlag vollstandig fir Kickstarterhebel 1

250177 05003
250177 051 03
2501 77 053 04
250177 05503
250177 057 04
250177 054 03

251 277 020 04
FZ1 12 St.
M 12x1,5 DIN 934 atr.

FuBrasten und Motorbefestigung:

FuBBraste rechts

Fu3raste links

FuBBrastengummi

Bolzen fir Motorbefestigung hinten
Abstandshilse

Bolzen fir Motorbefestigung vorne (nur for
Solomaschine)

Biichse fir Motorbefestigung vorne (nur fir
Solomaschine)

Federnde Zahnscheibe fir Motorbolzen . .

(bei Beiwagenanschlu} 2 Stick)
Sechskantmutter fir Motorbolzen
(bei Beiwagenanschluf3 2 Stick)

Bestell-Nummer B,Q'ﬁ'i Teil-Bezeichnung Stuck
! Sattel:
2501 77 080 04 AR B[ g e RS A G S S 2
251 177 067 04 50 | Abstandsrohr bis Masch. . . . . . . . 1
251177 067 14 — | Abstandsrohr  ab Masap. . . . . . . . 1
251177 068 04 51 | Abstandsrohr s T Al 1
251177 069 14 52U ABstandsrohrie e s sl R e i 1
251177 07004 53 | Schraubbichse bis Masch. . . . . . . | 1
25117707014 — | Schraubbichse ab Masch. . . . . . .| 1
251177071 04 S4:F iNUtters o RS T e S e | 1
251177 07201 SR Sl CRIDR Fara ar i naa 08 5o o Ui 53]
251177 076 04 56: [ RIndschratbe SR el is s SR i e 1
FZ| 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 6
8,4 DIN 125 atr. =S eh elbe G R e e S e e T 1
M 8 x 22 DIN 931 atr. ST Sechskantschraupe R S imE e 2
M 8 DIN 934 atr. S8l Sechskanimuticn ERE S SR 4
M 8x1 DIN 934 atr. SN Her S s e s s e el 2
M 8x 1 DIN 936 atr. GO IO i R AR Fi ol S oA 1
M 10x 1 DIN 936 atr. 61 | Mutter fir Ringschraube . . . . . . . . 1
M 8x1x28 DIN 9260 atr. | 62 | Sechskantschraube . . . . . . . . . . 1
M 8x1x45 DIN 960 atr. | 63 | Sechskantschravbe . . . . . . . . . . 1
M 8x1x68 DIN 960 atr. | 64 | Sechskantschraube . . . . . . . . . . 1
251 277 605 04 65 Zugfeder vollstife, = sie T s 1
251277 607 02 66 = Sate] iy et NS L T N e SR O
\
Batteriebefestigung:
224177 035 04 67N Battericunterlage S HIE TR RIS 1
A 6 DIN 127 e T o N B e 5 1
M 6 x25 DIN 933 atr. 68 | Sechskantschraube . . . . . . . . . . . 1
M é DIN 934 atr. B S EehskantMUTERt & s s e e e = 1
251 277 601 04 70 | Batteriespannband vorne . . . . . . . . 1
251277 602 04 71 | Batteriespannband hinten . . . . . . . 1

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausristung




Vorderradgabel, Lenker mit Bowdenzigen,

Bild-

Tafel 5

—_— Laufrad vorn und hinten, Vorderradbremse

Bestell-Nummer B,{,'E‘ Teil-Bezeichnung Stick

< Vorderradgabel:
2061 62 027 04 1 | Mutter oben fur Fihrungsrohr . . . . . . 1
206 1 62 039 04 2.1 Federsichering ) = s v ae toe S uai it cor = 1
2061 62 040 04 SileeSicherungskappe: i Er e e 1
2061 62 085 04 — | Druckfeder fur Fligelschravbe . . . . . | 2
2501 62 001 04 A= Gabelfuhrungsrohrs s s s o s < os 1
2501 62 028 04 5 | Mutter unten fir Fohrungsrohr . . . . . 1
2501 62031 04 GEESchulzkappe i s s S R SE S 1
2501 62 052 04 = I Dampfungsscheibe’ ¥i o T L e =2
2511 62004 04 2t Federring s s e i e 2 e a2
251 1 62 006 01 Bl Gabelrohrsts S i e [52
2511 62009 03 — Bruckfeder fur Seitenwagenmaschine =2
25116201303 9 ruckfeder fur Solomaschine . . . . . . 2
251162016 04 104s8Pichtung s iR o S e 2
25116202214 11 | Fohrungsbichse oben . . . . ... . . . (=2
251 16202614 12 | Laufring mit Innenschulter . . . . . . . { 52
251162027 14 — | Laufring mit AuBBenschulter . . . . . . . 2
251 162028 04 — | Kugelhalter fir Steverlager . . . . . . . 1
251 1 62 030 04 13| VerschluBschravbe= = = . = i s 2
251 1 62 032 04 14 | Klemmschraube fisr Gabelendstiick links 1
251 1 62 050 04 15 | Kopfschraube fir Widerstandsblech
[lfuriSolomaschine)s . 50 o o oitemay et 1

25116206614 — | Klemmschraube fir Gabelfihrung . .. . . 2
25116207413 — | Verstarkung fir Verkleidung oben rechts . 1
25116207513 — | Verstdrkung fir Verkleidung oben links 1
251 1 62 086 04 16il s Klemmfeders Bz o it is = Slow e 2
25116209204 17 | Einspannstick unten fir S.W.-Maschine 2
25116210404 I8 S CummIring = S HED 2
25116211414 1951 £Scheibet i Sie 2
251162117 04 O DT e e s e e s b o 2
251 2 62 002 04 21 F Fohrungsbuchse Unfeps v o o 2
251 2 62 007 04 22 DichtUNgSTING R e e o e e 2
25126203403 [ 23 |- Stodampferstange’ & i fiNed
251 2 62 036 04 24ty linderstite e nain 8 S N {2
251 2 62 056 04 25 | Sechskantmutter fir Ventilbolzen Pive )
251 262 093 04 — | Einspannstick unten fiir Solomaschine . . } 2
251 2 62 424 09 2678 Untere Verkleidungi tes il o il U 2
251 2 62 42509 — | Untere Verkleidung farbig . . . . . . . 2
251 262 43409 27 1= Uberwurfmutters ool e o 8 SR sUe o 2
251 262 43509 — | Uberwurfmutter farbig . . . . . . . . . 2
251 2 62 454 09 28 | Gabelfthrungoben . . . . . . . . . . 1
251 2 62 45509 — | Gabelfthrung oben farbig . . . . . . . 1
251 2 62 474 09 29 | Einspannstick oben fir S.W.-Maschine . . 2
251 2 62 47509 — | Einspannstiick oben farbig f. SW.-Masch. | 2
251 2 62 484 09 — | Einspannstiick oben fir Solomaschine A
251 2 62 48509 — | Einspannstick oben farbig f. Solomaschine 2
275162004 14 | — | Hohlniete for Widerstandsblech . . . . . 3
2751 62 083 04 30 | StoBddampferfihrung . . . . . . . . . . 2
2751 62089 04 | 381 | Untere StoBdampferfihrung. . . . . . . 2
2751 62090 04 898 StoBdampfenyentills SEatieSeuEt S S 2

Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung Stick
55 ¢ — | Kugel (48 Stick u. 2 Stick) . . . . . . .. 50
EZI56 St 32, Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 6
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 5
FZ1 12 St. 33 | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. ]
M é6x6 DIN 86 atr 34 | Halbrundschraube fir Olablaf3 . . . . . 2
2x15 DIN 94 — | Splint fur Flogelschravbe . . . . . . . . 1
13 DIN 125 atr. 35 | Scheibe fir Widerstandsblechbefestigung 1
M 6x30 SK DIN 931 36 | Sechskantschraube fir Verkleidung i 4
M 6 DIN 934 37 | Sechskantmutter fir Sto3démpfer 2
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fir GabelfGhrung 3 2
M 8x1 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fir Klemmschraube . . . 1
M 12 DIN 934 atr. 38l Sechskantmutter =5 B e S s 1
M 8x1 DIN 936 —JliE Sechskantmuter S i St ST Bt 2
A 6x10 DIN 7603 JT — | Dichtring fir Olablaf3 . . . .. . . .. 2
2251 62 600 04 39 | Flogelschraube vollst. . . . . . . . . . . 1
2501 62 651 09 40 | Widerstandsblech mit Reibscheiben 1
251 2 62 504 09 41 | Verkleidung unten links . . . . . . . . 1
251 2 62 505 09 — | Verkleidung unten links farbig . . . . . lie%s
251 2 62514 09 — | Verkleidung untenrechts . . . . . . . . 1
251 26251509 — | Verkleidung unten rechts farbig 1
251 2 62 52419 — | Gabelendstuck rechts . '~ . . . . . . . 1
251 26252519 — | Gabelendstick rechts farbig . . . . . . 1
251 2 6253419 42 | Gabelendsticklinks . . .. . . ... . 1
251 26253519 —  Gabelendstiick links farbig . . . . . . . 1
251 2 62 544 09 43 | Gabelfihrung unten mit Fihrungsrohr . . 1
251 2 62 545 09 — | Gabelfithrung unten m. Fihrungsrohr farbig 1
251 2 62 554 09 —  Gabelverkleidung m. Scheinwerferhalter d

rechisiRie oo s St o e s i S Bl SEY:
251 2 62 555 09 — | Gabelverkleidung m. Scheinwerferhalter
[ rechisifarbig: S st S S e e 1
251 2 62 564 09 44 | Gabelverkleidung mit Scheinwerferhalter g
i) e v I e Lo e i
251 2 62 56509 — | Gabelverkleidung mit Scheinwerferhalter
|t e [ TG it v i e o o S 1
251 2 62 584 09 — | Vorderradgabel vollst. fir Solomaschine . 1
251 2 62 585 09 — | Vorderradgabel vollst. farbig f. Solomasch. 1
251 2 62 594 09 — | Vorderradgabel vollst. fir Seitenwagen-
Masehi ek s e e e e ek ‘
251 262 59509 — | Vorderradgabel vollst,farbig fir Seiten-
WAGENMASCRINE df e e SRR e 1
25126261504 457 Drauckplatte mitsFlanschi S -2 2 o 1
275162611 03 | 46 | StoBddmpferrohr mit Ventil . . . . . . 2
Vorderradbremse:
2241 63002 04 47 [FBruekfeder s s m it e e 1
2241 63037 04 483 [1EESte| [SohFdube Sar et ptaiesn s n S aon = C24 1
250163018 24 — | ‘Bremsbackenbelag » = . oo ds s 2
2501 63 021 04 49 | Bremsbackenzugfeder . . . . . . . . . 2
2501 63 036 04 5015 Bremskabelhalters " s S s T 1
2501 63 041 04 SIE|SBTEmsheb eles e s s s S e S 1
2501 63 083 04 52: G elenkbolzens e b bis s s 1
2501 63 088 04 53 | Scheibe fir Bremsschlussel . . . . . . . 1
250166111 04 — | Scheibe fir Bremsbackenbolzen . . . . . 1

19

Vorderrad
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad

bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausristung




Bestell-Nummer Rild: Teil-Bezeichnung Stiick Bestell-Nummer ' B,l",‘,’.'{ Teil-Bezeichnung Stick
251163001 03 543l Steckachseivorne 4 i S ils Sl Al 1 FZ| 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 2
2511 63 033 04 5541 Buchser furBremshalter i oS S i s 1 FZ1 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . ... . . . 2
275162004 14 —yI {HohlnTeta iaytn e e s e 18 A 10 DIN 127 — | Federring fir Lenkerbefestigung . . . . . 2
4 ¢ 56 | Kugel fir Bremskabelhalter . . . . . . . 1 M 8x 30 DIN 931 BZdlwSechskantschraubes Jait e iin @ S s b e 2
FZ1 10 St. 57| " Federnde Zahnscheibe = . . = . . 1 verchromt
BM 10 DIN 439 cad. 58 | Sechskantmutter fir Bremskabelhalter . . | 1 M 6 DIN 934 cad. BRAISISechskantmuiter et Lt s i s s 2
M 10x1 DIN 934 atr. 59 | Sechskantmutter fir Bremsschlissel . . . | 1 i M 8 DIN 934 cad. 898l Sechskantmutter i o e 2
251 2 63 60504/14 60l Bremsschiiisse |t e Snres i s 1 ) M 10x1 DIN 934 atr. 90 | Sechskantmutter fir Lenkerbefestigung . . | 2
251 2 63 625 09/13 61 | Bremsbacke mit Bremsbelag . . . . . . . 2 251 271 54309 91 | Lenkerrohr mit Osenschrauben . . . . . 1
251 2 63 630 09 62 | Vorderradbremshalter . . . . . . . . . 1 I 251 271 660 03 —  Kupplungshebel mit Zindhebel . . . . . 1
25127167003 —  Gas-Drehgriff (2-zigig) mit Bremshebel 1
Vorderrad und Hinterrad: :’ 2
206164021 04 63" Druekhblse -t Ao s e g Bowdenziige:
2061 64022 04 4RI Eilzringkapsel = SR S s S 2 ] 2201 68003 14 — | Endstick fir Kupplungszug . . . . . . . 1
206 1 64 026 04 OS5I AEIZring e et R e = 2 2241 68002 14 — | Stellschraube for Kupplungszug . . . . . 1
2241 66008 04" 66 | Pafdscheibe (Stdirke nach Bedarf) 2 2351 68 001 04 A S TmMimD e e e s T T 2
2501 64016 04 67 |sVerschludeckeliz & o i ase S Sinsar 2 | 2501 68 001 04 — I Nippel furZundOngis: o st s et s o 1
25016401914 687 |- DRy ckhlse iins v s Lt s S s 2 I 2512 68 010 04 - | Schmiernippele ot =5 e ot S
2501 6402014 6% |5 Olfanghilse Seacwilali o T Ses it {5252 251 268 077 04 — | Nippel fir Handbremse. . . . . . . . . 1
251 1 64 240 04 — l Bruckselimicrikop st i s St S 2 251 2 68 600 03 — | Kupplungsbowdenzug vollst.. . . . . . . 1
251 2 64 007 04 — | Eindickend-Speiche kurz . . . . . .. . 40 251 2 68 601 03 5 Handbremsbowdenzug vollst. . . . . . . fe]
251 2 64 008 04 —-|| Eindickend-Speichellang . . . = 5 o 40 251 2 68 602 04 — | Gasbowdenzuglvollsk= e =8 B SRR |2
251 2 64 405 09 —ieiFelgel9x3idrbig I8 R S BB S S 2 251 2 68 603 03 — | Zundungsbowdenzug vollst. . . . . . . . [ae5]
251 2 64 406 09 — | Felge 19x3 chromlackiert . . . . . . . . 2 251 2 68 63009 — | ‘Stellschraube mit:Mutter. o . o 5 oo 0, |8
6204 7051I% Radiaxlager=za e ningl r =il =i e 4 |
A 6x10 DIN 7603 JT — | Dichtring fir Druckschmierkopf . . . . . 2 j
M 3,5 DIN 74371 =i Nippelitat i mtrr e o e 80 i '
Mess. cad. 1 ; |
251264514 09 71 | Nabe mit Bremstrommel . . . . . . . 2 ] |
251 264 51509 — | Nabe mit Bremstrommel farbig . . . . . 2 ] ‘ 1
251 2 64 55509 — | Rad vollst. mit Lagerung farbig . . . . . 2 ! ? ‘
251 2 64 556 09 — | Rad vollst. mit Lagerung chromlackiert . . 2 { ‘
251 2 64 600 04 72 ABSTARASTO hEEany et St e SR S 2 |
Lenker:
251 271 001 04 Lenkergriff links 1
251 271 002 04 Lenkergriff rechts I
251 271200 07 Stellschraube 2
25127120209 Klemmschraube / Drehgriffseite 2
251 271 20307 Ziindhebel |
251 271 204 09 Hebel fir Kupplung ] Hinterrad-
251271 20509 Hebel fir Handbremse 1 antrieb,
25127121009 Drehgrifﬂ(érper vollst. 1 Hinterrad-
25127121209 Gleitstein for Drehgriff 1 bremse
Hebelschraube f. Handbremse u. 2
Klemmschraube | Kupplungsseite 2
Gelenkstick fir Kupplungshebel 1
Gehduse fur Zindhebel 1
Linsenschraube fur Zindhebel 1
Druckstisck for Ziondhebel ]
Federscheibe fir Zindhebel 1
Osenschraube 2 A Elektr.
usristung
Werkzeug

v.Sonder-
ausristung




Tafel 6 Hinterradantrieb und Hinterradbremse

Bestell-Nummer ]B,ll'g' Teil-Bezeichnung | Stick
! Hinterradantrieb: ‘
204 5 66 053 04 ‘ S ST R aleR mnt v B o ik A B B 1
2121 66 02504 (=2 opfschraube fir Tellerrad . . . . . . . |8
250163018 24 — | Bremsbackenbelag . . . . . . . . ... 2
2501 63 021 04 3| Bremsbackenfeder . . . . . . . . . . . 2
2501 6601504 A D EGekring, = e S 1
250166017 04 [Tl Lagernddele ot mns T8 e 44
2501 66 054 04 6 | Innenring fir Nadellager . . . . . . . . 1
250 1 66 055 04 7 | Lagernadel for Ritzel . . . . . . . . . . 28
250 1 66 056 04 . 8| AuBenring fir Nadellager . . . . . . . {ias
2501 66 088 04 9 | Scheibe fur Bremsschlissel . . . . . . . =)
250166111 04 10 | Scheibe fir Bremsbackenbolzen . . . . . ]
251 1 64 240 04 145 Schmiennippels S i S B oR s |52
251 1 66 00304 (E) S S R Sl eIV 7, o s s el o, i Ly e ’ 6
25116601403 12 [ Mitnehmerflansch s EEE s e R G fre)
25116601804 13 | Laufbichse e p T RN L T 1
2511 66030 14 14 | Dichtring for Gewindering . . . . . . 1
251 1 66 034 04 15 | Dichtung for Kardandeckel . . . . . . . 1
251 1 6603504 16 | PaBicheibe (Stdrke nach Bedarf) . . . . . 1
251 1 66 036 04 17 | Ausgleichscheibe (Starke nach Bedarf) . . | 1
251 1 66 040 04 18 | Keilschraube fur Kardangelenk . . . . . 1
251 1 66 049 04 191 Druckschelbeslas o S S st 1
251 1 66 051 03 20 | StoBdédmpferflansch: ¢ . o . g 1
251 1 66 055 04 i GEwindering £ wor S S RPN 1
251166071 23 221 iSteckachseihinten s ss S U 1
251 1 66 085 04 231 \Bremshebe|F= == il R ]
251 1 66 091 04 24 | Schutzring for Kardanwelle . . . . . . . 1
251 166126 04 I50 Kl emmschratbe: it RS S 1
25116612814 6l Rz Gleitrohnte il e 2
251 166129 04 o7l RliaUfbuchse S n el S SR 4
25116613203 B GIEIONT . s o ERENES 2
2511 66136 03 29llE Tragfeder:(firSolo)il s SRRz | 2
2511 66137 03 — " Tragfeden (fur'Sozius) 1. "o o i s 2
2511 66139 03 — | Tragfeder (fur Seitenwagen) . . . . . . 2
251 1 66141 04 B0 EUMmipUR el si-n St S S o 2
251 1 66 143 04 31 | Federeinspannstick . . . . . . . . . . 2
251 2 66 007 04 RNV anSchietie e S N e 1
251 2 66 008 04 {3 N b e e R 1
251 2 66 009 04 IS4 ®|fanddeckel SERSRRE SRR B AR 1
251 266 011 04 ’ 850| ESpiralfederningis fncn St SR 1
251 266 012 04 6= Dichiring o il 8 s S e 1
251 2 66147 14 | — | Scheibe fur Verkleidung . . . . . . .. 2
251 266 148 14 378V erkleiding s o o s s e {52
251 2 66 41309 38iESchuizhulsest e Se s i S o . i
251 2 66 484 19 39 Untere Verkleidung . = . . . . oL 2
251 2 66 48519 — | Untere Verkleidung farbig .. . . . . . . 2
2751 35046 04 40 | Paf3scheibe (Stérke nach gedorf) ..... 1
275162004 14 — | Hobhlniet fir Bremsbelag . . . . . . . . 18
FZI 8 St. Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 5
M 5x18 DIN 84 cad. Zylinderkopfschraube for Olfangdeckel . | 7

A

T ————

A ———

Bestell-Nummer

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

»

2x 18 DIN 94
8,4 DIN 125 cad.
10,5 DIN 125 cad.

15 DIN 125 cad.
6207 DIN 625

3304 x DIN 628

M 8x 45 DIN 931 atr.
M 8x 65 DIN 931 atr.
M 8 DIN 934 atr.

M 8x1 DIN 934 atr.
M 8x1 DIN 934 cad.
M 10x 1 DIN 934 cad.
M 14x1,5 DIN 934
verchromt

M 8x1 DIN 937 cad.
C 14x 18 DIN 7603
AM14x1,5DIN7604cad.
224 1 66 604 04,
251263 62509/13

251 266 50319

251 2 6651319

251 2 66 564 19

251 2 66 56519

251 2 66 601 09

251 2 66 603 04

251 2 66 60509

251 2 66 608 09

251 2 66 609 09

251 2 66 615 14

251 2 66 626 09

251 2 66 666 09

251 2 66 668 09
251 2 66 690 09
251 2 66 691 09

Splint fur Keilschraube .
Scheibe

Scheibe fir Klemmschravbe . . . . . . .

Scheibe fir Steckachse .
Radiaxlager . . . . . .
Doppelschrdaglager . . .
Sechskantschraube . . .
Sechskantschraube . . .
Sechskantmutter . . . .

Sechskantmutter fir Bremsschlissel . . . .
Sechskantmutter fir Kardangehdgusedeckel
Sechskantmutter fir Klemmschraube .

Sechskantmutter fir Steckachse . . . . .

Kronenmutter fur Keilschravbe . . . . .

[Dfchiriagiesys S S
VerschluBBschraube . . .
Mitnehmer . . . . . . .
Bremsbacke mit Belag .
Kardanwelle . . . . -
Kardanwelle mit Flansch
Obere Verkleidung . .

Obere Verkleidung farbig

Kardangehduse ohne Deckel . . . . . .

Verschlufiglocke . . . .

Achshalter links mit Buchsen . . . . . .

Kardangehéusedeckel .

Kardangehduse mit Deckel

Bremsschlissel . . . . .
Abstandshilse . . . . .

Tellerrad mit Ritzel 35:9 Zahne |

(fur Solomaschine) . . .

Tellerrad mit Ritzel 32:7 Zdhne

(fur Seitenwagenmaschine)

Hinterradantrieb ohne Welle

(fur Solomaschine) .

Hinterradantrieb ohne Welle

fur Seitenwagenmaschine

e I Ny (e Ny S

st b b e e NN = — N — PIIND —

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-
ausristung




Elektr. Ausristung, Geschwindigkeitsmesser,

Tafel 7 £
— Werkzeug und Sonderausristung
Bestell-Nummer B,Q':’" Teil-Bezeichnung Stick

Zindanlage:
224177 004 04 =sifiabelschuh s R Sty e e 2
2541 07 002 04 — | Abstandsstiick fior Zindspule . . . . . . . 1
2541 07 003 04 1 | Dichtung fir Unterbrecher . . . . . . . . 1
254 307 004 04 = WDrckfeder iSius ot T s L e s 1
254 307 008 43/53 2K et anFad o ey, S A N A SR 1
254307011 14 3 | Dichtung (Stérke nach Bedarf) . . . . . . 1
254307 01514 4R Spannban e e e SRt ool S e R e S 1
254 307 020 09 — i HUberwurfmutterst: T S T e s 4
254 307 021 09 i Ulser s T TR S I W it e 4
254 307 022 09 R TV ) A e R e S T e s e 4
254 307 023 09 — A GUMMIMUITE i 5 e e = e b 1
254 307 03004 5il#Regenschitzhilse i il n s St il 2
254 3 07 200 09 — | Schelle fior Zundspule: . = . .. . o .. 1
254 3 07 201 09 S I (Y S A A R S TN A ey TR e R S S 1
254 3 07 202 09 — I IReglersehaltersaia s o s el e 1
254 307 203 09 == N B O re PR wr LA S N R Bl e 2
254 307 204 09 — | Feldnebenwiderstand . . . . . . . . . . 1
254 3 07 205 09 —llERugellager: Bl 35 re UlE S sl i) 1
254 3 07 206 09 — . [* Kugellager B8 s r = &S o hes s 1
254 307 207 09 [E= IV erschii kdppeleis S sl S e 1
254 307 227 09 — | Unterbrecherhebel . . . . . . . . . . . 1
254 3 07 228 09 — I Gegenkontaldrss 25 St Llosaeraian B 1
275177 014 04 —= [ Regenschutzhaube w2 Sui s s i o 2
275207 03504/14 —= L G UmMmMIkaPPEey i, e e S S na 2
336 007 001 04 Gr s iKerzensteckera -l e W oy Rl 2
FZ| 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 2
M 5x32 DIN 91 cad. — | Linsensenkschraube . . . . . . . . .. . 2
M 6x 35 DIN 931 —sl e Sechskantschraubelsls v i o ol or o r 2
14 DIN 72502 72 ez ndkerzelVYiD 4 DR S omt Rt B i 2
254 3 07 602 04 — | Zundkerzenkabel links . . . . . . . . . 1
254 3 07 603 04 — | Zindkerzenkabel rechts . . . . . . . . . 1
254 307 604 04 — | Kabel v, Zindspule z. Unterbrecher (Lfd.

Meter DIN 72561 Hochspannungskabel) . . | 1
254 307 606 04 — | Kabel v. Zindspule z. Unterbrecher (Lfd.

Meter Kabel A 1,5 mm DIN72551) . . . .| 1
254 307 61003 8| Slichtmdschine RD A5/ ur s 1
254 307 620 09 9 | Ziundspule ohne Befestigungsschelle : 1
254 307 63009/19 104 Unterbrecheninackt s aeyrasr i mm i fa il 1
254 307 631 09 1 Verteilerscheibe . . . . . ..ol L 1
254 307 632 09 1 o e L A e o o o e e A e - 1
254 307 63309 1 13 | Verteilerldufer m. Schraube vu. Klemmstick 1

|
1 Kabelleitungen:

220177017 04 | — | Kabelklemme fir SchluBlichtkabel 5
224177 004 04 iy K abelschiuhigu s ot - St st e s 3
224177 012 04 — | Gummiring fir SchluBlichtkabel . . . . . 5
224177 014 04 == Euabelsehuhos, A i e it e s 2
224177 042 04 — | Kabelhalteschlavch . . . « . & o« oo . 3

Bestell-Nummer B,Q'g‘ Teil-Bezeichnung
7 |
|
225177 61004 —=liiSteckdoserut T ams U SRR Sy ‘
225177 611 04 —=slEiSteckeriinachiBed arf)Es S SRS o
251277011 04 — | Gummikabel v. Steckdose z. Schlu3licht. .
251277 01204 — | Gummihilse z. Kabelschuh . . . . . . .
25127701504 —eoKabelband Al e e e S
25127701609 — | Gummischlauch 14 x 480 mm . . . . . . |
251277017 09 — | Kabelschutzschlauch 12 x 535 mm . . . .
25127701809 — | Kabelschutzschlauch 7 x 120 mm . . . .
251277 01909 — | Kabelschutzschlauch 7 ¢ x 390 mm
251277 02209 — | Kabelschutzschlauch 9 ¢ x 220 mm
27517701404 — | Regenschutzkappe fir Batterie . . . . . .
275177 027 04 — | Gummimuffe fir Bowdenzige . . . . . . ‘
275207 035 04/14 o N T ] S e o, e e e o i
2x0,75 mm2 x54 ¢ — | Gummikabel v. Scheinwerfer z. Steckdose
1505 mm
A 1,5x960 mm — Kabelleitung v. Batterie z. Lichtmaschine
DIN 72551 s(schworz) ...............
A 1,5x1610 mm = abelleitung v. Scheinwerfer z. Signalhorn
DIN 72551 il lsehwarz) o Ba S e o T N e
A 1,5x1230 mm — | Kabelleitung v. Scheinwerfer z. Lichtmasch.
DIN 72551 (Sehwarz)Fl e e A TR S e ey,
A 1,5x 1300 mm — | Kabelleitung v. Scheinwertfer z. Zindspule
DIN 72551 (rotischwiarz) e soits s P e on . S e
A 1,5x1230 mm — | Kabelleitung v. Scheinwerfer z. Lichtmasch. |
DIN 72551 (blag)szi i ok sl ot e e |
A 1,5x1410 mm — | Kabelleitung v. Scheinwerfer z. Masse
DIN 72551 (schwarz) S S S sy o e
A 1,5x1600 mm — | Kabelleitung v. Signalhorn z. Druckknopf
DIN 72551 (schwaiz)eie s CHiEa st ST
A 1,5x220 mm Kabelleitung v. Baiterie z. Masse (schwarz) |
DIN 72551 ‘
251 277 660 04 - — I Mdssekabelansehl i3 s
251277 68001 =SS Kabelbaumivollstes s e N e
|
Batterie, Horn und Scheinwerfer:

251 277 200 09 — | Reserve-Zindschlissel . . . . . . . ..
251 277 201 09 14 | Nippel fir Abblendschalter . . . . . . .
251277 20209 1581 iScheinwerferglasy—r = o o S s s nel N,
251 277 203 09 — | Abdichtring fir Scheinwerterglas. . . . .
251277 204 09 — | Haltefeder fir Scheinwerferglas . . . . .
251 277 205 09 L R L L L I s o S R St el
251 277 206 09 — S Reflektori(Spiegel) st md e
251277 207 09 — 7 andschloBEE =ittt et i IR L
251 277 208 09 = M P e NFASSUD G et R TSR e
251 277 209 09 [“1Z8(Schaltschlusselfschwarz. o v oo o
25127721009 1871 =5Sicherung s Sl o8 o tas St b
275177 022 04 — | Druckscheibe fir Scheinwerferbefestigung
275177 023 04 — | Gummischeibe f. Scheinwerferbefestigung
275177 024 04 — | Gummimuffe fir Scheinwerferbefestigung
FZ| 8 St. — | Federnde Zahnscheibe f. Hornbefestigung
AM 4x12 DIN 63 — | Senkschraube fur Abblendschalter . . . .
B 8 DIN 127 cad. — ISeFederring rl e s St S
M8x25DIN 931 verchr. | — | Sechskantschraube . . . . . . . .. ..

N et ek d b et (] ()

NN NIt D P N b 7md st ed O od b b ek

25

Elektr.
Ausristung
Werkzeug
u.Sonder-

ausristung &




Bestell-Nummer B,L}f' Teil-Bezeichnung Stiick
M 8x30 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube fir Hornbefestigung . . 1
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskanimutter tir Hornbefestigung . . .| 1
A6V 35/35W DIN72601 19 l Bilux-Lampe fir Fernlicht . . . . . . . . 1
Hé6V 1,5W DIN 72601 | 20 | Glihlampe fir Standlicht und Kontrolle . .| 2
224177 620 03 2= Beiteriet6V ZuAha ot e e 1
251 277 504 09 D e o AT L6 o bty o b Aes o 1
251 277 50509 — | Signalhopn/farbig v s R 1
251 277 554 09 23 | Sc%einwerfer mit Abblendschalter S 1
251 277 55509 — | Scheinwerfer m. Abblendschalter farbig
(ohne Geschwindigkeitsmesser und Glih-
lampen fir Fern- und Standlicht) . . . . . 1
251 277 690 04 24 | Abblendschalterm.Druckknopff.Signalthorn 1
SchluBleuchte:
251177 404 09 — | Halteblech f. Kennzeichenschild hinten . . 1
251 1 35405 09 — | Halteblech f. Kennzeichenschild hint. farbig | 1
EZ15 St — | Federnde Zahnscheibe . . . . . .. . . | 4
M 5x8 DIN 86 atr. =SS albrundsehGabbe S SeEras =i o 57
M 5x10 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube f. Halteblech . . . . . {552
M 5 DIN 934 atr. IS ECh keI e A e 4
L6V 5W DIN 72601 25 | Glihlampe f. Schlufleuchte . . . . . . . 1
251 277 564 09 26 | SchluBBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung
(ohne Glithlampe) mit Gummiunterlage . . 1
251 277 565 09 SchluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung
(ohne Glishlampe) mit Gummiunterl. farbig 1
Geschwindigkeitsmesser:
224177 02819 70| Abdiehring s s e L SRR S 1
2501 35016 04 28 | Gummitille fir Antriebswelle . . . . . . 1
J6V 0,6 W DIN 72601 _ | Glihlampe (Stecklampe) . . . . . . . 1
251277 62503 29 | Antriebswelle vollst. (VDO) . . . . . . . 1
251277 62513 — I Antricbswellelvollst @ K) el SEse s 1
251 277 625 23 Antriebswelle vollst.(Veigel) . . . . . . . 1
251 277 630 03 30 | Geschwindigkeitsmesser (VDO) fur Solo . 1
251277 63013 — | Geschwindigkeitsmesser (VDO) m. Meilen-
anzeige FUrSel0 Mt s B e R S e 1
251 277 630 23 — | Geschwindigkeitsmesser (Veigel) fur Solo . 1
251 277 630 33 Geschwindigkeitsmesser (Veigel) m. Meilen-
dnzeigefurSolos e s e SR e 521
251 277 630 43 — | Geschwindigkeitsmesser (OK) fir Solo 28]
251 277 630 53 — | Geschwindigkeitsmesser (OK) m. Meilenan- |
ZEIGeUr SOION (o it i s s 1
251277 631 03 — | Geschwindigkeitsmesser(VDO) f.Seitenwag. 1
251277 631 13 — | Geschwindigkeitsmesser (VDO) m. Meilen-
anzeige fur Seitenwagen . . . . . . . . 1
251277 631 23 — | Geschwindigkeitsmesser (Veigel) f. Seitenw. | 1
251277 631 33 — | Geschwindigkeitsmesser (Veigel) m. Meilen-
anzeige fur Seitenwagen . . . . . . . . 1
251 277 631 43 —. | * Geschwindigkeitsmesser(OK)f.Seitenwagen 1
251277 631 53 — | Geschwindigkeitsmesser (OK) m. Meilenan- |
zeige fir Seitenwagen ! 1

Bestell-Nummer ]‘B,l,'f'| Teil-Bezeichnung ’ Stiick
Werkzeug: )
212178 076 04 NS Bornifin Steckachse Te i R e (%
22017801304 2 | Maulschlissel 12x14SW . . . . . . . . 1
224178 001 04 3| Maulschlissel 8xTOSW . . . . . . .. . 1
2241 78 004 04 ASiSchraubenziehelas: =8 b imeiC o S 1
2241 78 005 04/14 5| Schraubenschlissel (verstellbar) . . . . . 1
2241 78 006 04 6 Maulschlissel 14x17SW . . . . . . . . il
224178007 04 7 Steckschlissel 21x22 SW - . . . . . . . ]
2241 78010 09 8 | Werkzeugtasche (leer) . . . . . . . . .| 1
2241 78 200 09 RS ehlatichifur lUfipUmpe | e e S e 1
%%g ]' ;i; 382 83 }? Elickze Ga s aesr o s e E S Sl it s r s LS 1
Luftoumpe mit Schlauch . . . . . . . . . 1
2501 78 001 04 12 Maulschlissel 36 x 41 SW . . . . . . . . 1
2501 78 008 04 13 Maulschlissel 19x22 SW . . . . . . . . 1
250178 009 04 43 Montiereisensh o i LS B Ei i SR 2
25017801004 ISH= Ringmutterschiissel o 00 0 o o 1
25017801104 16 | Steckschlissel 10x19SW. . . . . . . . . 1
251178104 04 171" Schlissel fiir Vergaser. . . . % = 4 . 1
251 297 10009 =P ] D pE Nt s b = e Gt 8 S 1
251 297 61002 — | Werkzeugtasche vollst. {ohne Flickzeug u.
e 18 ’ kuﬁpumpe) .............. J
| Lenkerschlof3 mit 2 Schlgsseln . . . . . . 1
275178027 04 19 Kombinationszange .US.S ‘n ........ ‘ 1
Sonderausristung 4
SeitenwagenanschluB: ‘
2501 80 051 04 — |~ Osenschrdube = - 077 oo . 2
251 292 066 03 — Eufqelbolzen for Motor- und Seiienwcx'gen;
b
3x]2256)|N 94 s&;ﬁ‘?uf@. e SR }
A 12 DIN 127 = A Pederring e i e SIS R S 1
M 12 DIN 934 atr. — 4 Sechskdntmufter= o 2 1S T T
MIN2x1175 DINE9S7 iate M — [ K ronenmUtter i o e 1
251 292 600 09 — | Seitenwagenanschluflteile vollst. . . . . | Satz
| Soziussitz und FuBrasten:
22418061029 — | Soziusschwi
250177 051 03 T e e e e 2
250177 053 04 o Btaste o e )
FZI 12 St. |- Federnde Zahnscheibe! . W0, o 0 2
M12x1,5 DIN 936 atr. | — | Sechskantmutter . . . . . .. . .. . 2
mr12x],5X35 DIN 960 Sechskantschraiibers = Fastasahie S 18 = 2
25129361001 — | Soziusschwingsattel Franke . . . . . . . 1
|
251 2 99 600 09 — | Dichtungen f. Motor, Getriebe. Hinterrad-
| antrieb u. Vorderradgabel . . . . . . . atz










Motor

Vergaser

Setriebe

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Worder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
z antrieb
Hinter-
rad-
B bremse

Elektr.
Aus-
ristung
Werkzeug
‘u.Sonder-
aus-
ristung




39 34 28 15 26

Text Seite 6—9 Text Seite 6—9

Motor

Vergaser

Setriebe

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Norder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
antrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elektr.
Aus-
rustung
Werkzeug
u.Sonder-
aus-
rustung



Text Seite 10

Vergaser

Vergaser

Setriebe

Fahr-
gestell

Vorder-
rod-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
antrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elektr.
Aus-
ristung
Werkzeug
u.Sonder-
aus-
ristung



Getriebe

104 170 103 95 114

Text Seite 11 =13

Text Seite 11-13

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laoufrad,
Vorder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
antrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elekir.

Aus-
rustung
Werkzeug

u.Sonder-

aus-

rostung |



Tafel 4

29 26 32 177

ST
\"\\]q, <

T

Fahrgestell

2452729318 258802938 90808 T

Text Seite 14—17

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Norder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
ontrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elektr.
Aus-
rostung
Werkzeug
u.Sonder-
aus-
rostung



Tafel 5 Vorderradgabel, Lenker Laufrad, Vorderradbremse

e ———)

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
VMorder-
rad-
bremse

e B T T T

Hinter-
rad-
antrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elektr.

Aus-
ristung
Werkzeug
10 Text Seite 18—21 Text Seite 1821 n Eopear

rustung




Tafel 6 Hinterradantrieb Hinterradbremse

Hinter-
rod-
antrieb
Hinter-
rad-
bremse

Elektr.
Aus-
rostung
Werkzeug

u.Sonder- |
, Text Seite 2223 13 avs-
12 Text Seite 2223 ristung



Tafel 7

14

Elektrische Ausristung

Text Seite 24 — 26

Text Seite 27

Werkzeug und Sonderausriistung

15

Elektr.
Aus-
rustung
Werkzeug
u.Sonder-
aus-
rustung









